profissional para prestação de serviços como Médico Psiquiatra no Centro de Atenção Psicossocial – CAPS 
neste município, pelo prazo de onze meses, em favor do Senhor Antônio Reinaldo Rabelo, CRM n.º 3038, RG: 
00689615-45 e CPF: 039.074.815-34, no valor mensal estimado de R$ 11.115,00 ( onze mil e cento e quinze 
reais) e anual estimado bruto de R$ 122.265,00 (cento e vinte e dois mil e duzentos e sessenta e cinco reais). 
Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto através do Processo de Inexigibilidade de Licitação Nº 
0055/2016-I. 

Macaúbas, 01 de fevereiro de 2016. 
JOSÉ JOÃO PEREIRA 

Prefeito Municipal 

O Prefeito Municipal de Macaúbas, após exame do Processo de Inexigibilidade Nº.

[...]

profissional para prestação de serviços como Médico Clinico Geral no Centro de Saúde neste município, pelo 
prazo de dez meses, em favor do Sr. Marimilton Martins Moreno, CRM n.º 3773, RG: 03949991-00 e CPF: 
084.948.785-49, no valor mensal estimado de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) e anual estimado 
bruto de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).                
Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto através do Processo de Inexigibilidade de Licitação Nº 
0084/2016. 

Macaúbas, 09 de Março de 2016. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal